

STOCKING FILLERS

Crispy Coated Prawns

With seafood sauce, toast and salad leaves. 563 kcal

Pork, Duck & Orange Pâté

With caramelised onion chutney, toast and salad leaves. 345 kcal

Tomato & Basil Soup

With chives and half a toasted baguette. 351 kcal
Vegan option available.  306 kcal

TWO COURSES

£25

PER PERSON

THREE COURSES

£28

PER PERSON

**SAVE £3
PER PERSON**

**WHEN YOU BOOK
MONDAY-THURSDAY**

THE MAIN EVENT

The Jingle Belly Burger

Our big and juicy beef burger stacked with pulled turkey, burger cheese, pork, cranberry & fig stuffing, lettuce, onion, gherkin, gravy mayo and a pig in blanket – all drizzled with gravy in a soft glazed bun and dished up with a side of roasties. 993 kcal

The Merry Veggie Burger

THIS™ Isn't Beef burger with burger cheese, cranberry & caramelised onion chutney, lettuce, onion, gherkin, vegan gravy mayo and a THIS™ Isn't Pork sausage – all drizzled with gravy in a soft glazed bun and dished up with a side of roasties. 868 kcal
Vegan option available.  885 kcal

Pie Hard (With A Ladle)

Turkey & ham hock pie with mash, seasonal veg and red wine gravy - no ladle included, just proper plates and plenty of flavour. 1037 kcal

Winter Wellington

Sweet potato, chickpeas, carrot, butternut squash, walnuts and a smoky red pepper & redcurrant chutney in a puff pastry, dished up with roasties, braised red cabbage & apple, seasonal veg, caramelised onion chutney and red wine gravy. 827 kcal

The Cranberry Clucker

Chicken breast topped with smoked streaky bacon, cheese sauce and cranberry & caramelised onion chutney with chips, half a grilled tomato and peas. 678 kcal

PUDS YOU'VE BEEN GOOD FOR

Salted Caramel Brownie

Topped with non-dairy iced cream, mini marshmallows and dried raspberry pieces, covered with Belgian chocolate sauce and raspberry coulis. 400 kcal

The Classic Christmas Pud

A festive fruity fave decked out with custard. 426 kcal

Candy Cane Roll

Raspberry ripple ice cream roll with raspberry coulis, popping candy, dried raspberries and a candy cane topper. 334 kcal

Cracking Cheese & Biscuits

A mix of your fave cheeses, with biscuits, caramelised red onion chutney, black grapes and celery. 594 kcal

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

 Suitable for vegetarians.

 Suitable for vegans.

 Made with vegan ingredients;

however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Our burger cheese is processed. Pork, Duck & Orange Pâté contains chicken. Salted Caramel Brownie contains oats. The Classic Christmas Pud contains almonds.

Menu items may change, but don't worry – you'll receive confirmation of menus ahead of your booking.

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.